Ректору «Университета имени

Имама Шафии» Карачаеву М.А.

от поступающего(ей) в 20___году на 1 курс

очной формы обучения

по направлению подготовки: «Подготовка
служителей и религиозного персонала
исламского вероисповедания»

___________________________________

                                  ФИО

Заявление

         Довожу до Вашего сведения свое намерение о сдаче более одного

вступительного испытания в течение одного рабочего дня. Прошу Вас

организовать их в соответствие с перечнем, указанным в заявлении о приеме

на обучение.

__________________                                     «___ »__________________20__г.

(подпись)